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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91426501R

2. Data e Regjistrimit 26/02/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 1, Rruga Epidam 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim te programeve radiotelevizive ne kabell.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2009 Deri: 24/02/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokratMano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët IndritMancaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët EltonBakalli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 60.000,00 Natyre: 
60,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA DURRES
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222554-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228376-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263759-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856C312-3082-4778-BA84-AD853A2BE339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4BBBF6-D7C4-476D-A154-C39D256E46FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D19009-15B8-421C-831A-D76707D919D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AC14DE-CBC9-4A78-A73D-6E3D4BA39B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963F8FB2-F0CC-446A-A342-7B108F3A6768


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("54.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("54,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("54,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345101-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401976-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54CAFBE-365E-4B80-BC76-5E48284FEBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EFCE23-81EC-493E-911A-A1C9EF53B882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47427BA6-DFD8-4B05-91FE-AED00674F7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8783428E-1CFF-4F5D-8B0A-65695171A8B0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23,00")            u be              ("18,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("54.000,00")            u be              ("64.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("54,00")            u be              ("64,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("54,00")            u be              ("64,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427200-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("18.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erdgen Bakalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("64.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7C0DE-8DA1-4C20-A3EA-5E60139B925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E71EFE-E503-4093-A54C-66955017C573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A1D765-8322-4299-8095-D97DD252BB09
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kapital ishte                      ("64,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("64,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489491-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.01.2011 i Asamblese se 
Pergjithshme te Shoqerise per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim te programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066509-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
05.04.2013.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.369Rep,169Kol date 
09.04.2013 per transferimin nepermjet shitjes te 15% te kuotave  te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Elton Bakalli, tek Sokrat Mano. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.366Rep,168Kol date 08.04.2013 per transferimin nepermjet shitjes te 20% te kuotave  
te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Erdgen Bakalli, tek Indrit Mancaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Mancaku")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokrat Mano")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erdgen Bakalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bakalli")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB47A083-A100-40C4-A361-9384B76C4FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B17CF59-B108-4E43-AC02-FE5FBB8520A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32EDE01-6F0F-4E50-9BB7-D8900219D6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F856F662-9C54-4F1F-9981-E5B79A315907
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ishte                      ("20,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693422-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 145-14 Regj., Nr. 25311 Prot., datë 
24.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, me NUIS (NIPT) 
K91423001S, zotëron në shoqërinë “Cable Albania Durres” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K91426501R. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë te sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë”. 

Lista e Dokumenteve:

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781093-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109781-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767645-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E407DF-8862-4726-ABCC-2EB4186F9688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FB4A5B-C499-4D3D-B66B-EF56634C6C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E168C74-D068-4D00-8489-6B134743BA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125CAA6A-564F-4EB1-BE86-8424E6766BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB6CFEF-C9C1-4AA8-8B14-B1288C80B56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7D1C8-5F75-4205-8881-20D41731C18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E95343-8663-4568-98A6-E8E3C6C83F58
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045121-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0167-15 Regj, Nr.41897 Prot, datë : 
17.11.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 9995 Prot, date: 21.11.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “STAR”, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative ne 
kuotat/aktivet e pales Elton Bakalli, ne shoqerine “ CABLE ALBANIA DURRES”shpk, 
me NUIS K91426501R.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara 
deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391040-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0167-15 Regj, Nr.17931 Prot, datë : 
18.07.2017, protokolluar nga QKB, me Nr. 11033 Prot, date: 19.07.2017, lëshuar nga 
studio permbarimore “STAR”, ku eshte urdheruar: Lirimi i kuotave/aktiveve te pales  
debitore Elton Bakalli, ne shoqerine “ CABLE ALBANIA DURRES”shpk, me NUIS 
K91426501R, te bllokuar me ane te shkreses Nr.41897 Prot, datë  17.11.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806040-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.8274 Prot., Nr.1707 dosje, datë 
25.10.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” SHPK ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Elton Xhemal 
Bakalli  ne subjektin  CABLE ALBANIA DURRES  SHPK me NUIS ( NIPT ) - 
K91426501R duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B32A2BD-5305-468E-ACD3-2B9F260B71BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46580AA4-F90B-45E3-BE3F-5FE997530B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9480DD-2C1C-4AFA-BA50-D1413D697A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C032EC2B-18CB-42FE-9345-7FAF87B7686A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D086C38-0152-4D5B-8B87-A81332AFA12E


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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